Paraná , 15 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2667

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        840

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 07/12/2022.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:EBF9D43D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE RESULTADO

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30573/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação

complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2022 - Processo nº 1096/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos carimbos, a fim de atender as necessidades das Secretarias do

município

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA

Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 1

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 35X12MM REFIL DE

TINTA PRETA.
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 2

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 38X14MM REFIL DE

TINTA PRETA.
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 3

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 47X18MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 4

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 49X28MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 5

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X20MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 6

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 55X27MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 7

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 58X22MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 8

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 9

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 60X40MM REFIL DE

TINTA PRETA.
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 10

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 70X25MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 11

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 75X85MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 12

ALMOFADA REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 85X55MM REFIL DE

TINTA PRETA
MARCA PRÓPRIA 40,00 41,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 13

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 35X12MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 40,00 96,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 14

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 38X14MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 40,00 96,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 15

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 47X18MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 40,00 106,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 16

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 49X28MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 100,00 116,45

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 17

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X20MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 100,00 115,00

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 18

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 55X27MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 100,00 115,50

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 19

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 58X22MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 100,00 121,00

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 20

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X33MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 100,00 130,50

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 21

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 60X40MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 40,00 130,55

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 22

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 70X25MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 40,00 147,50

WALTER MATEUS 1 23 CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 75X85MM MARCA PRÓPRIA 40,00 148,20

Paraná , 15 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2667

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        841

AMPESSAN PIVA AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

WALTER MATEUS

AMPESSAN PIVA
1 24

CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO IMPRESSÃO 85X55MM

AUTOENTINTADO, ESTRUTURA PLASTICA, REFIL DE TINTA PRETA,

CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

COMPETENTE

MARCA PRÓPRIA 100,00 167,50

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 13/12/2022.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:DA3E73F1

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30573/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação

complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2022 - Processo nº 1100/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos diversos, a fim de atender as necessidades das Secretarias do

município.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada

pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA

Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 1

AGENDA DO PROFESSOR 2023 CAPA E CONTRA CAPA tamanho 21 x 28 cm, 4x0, capa dura com revestimento em papel bopp laminação

fosca. miolo: tamanho 20,5x27,7 cm, com 239 páginas no total sendo: 04 páginas 4x1 cores em papel couchê 115 gramas; 05 páginas 1x1 cor em

papel sulfit 90 gramas e 230 páginas iguais 1x1 cor em papel sulfite 90 gramas. acabamento: com espiral fio grosso. smec

PRÓPRIA 250,00 52,20

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 2
APOSTILA DO PROGRAMA PROERD capa e contra capa: tamanho a4 (210x297 mm) em papel couchê 170 gr, 4x0 cor. miolo: tamanho a4

(210x297 mm), com 56 páginas em papel sulfit 75 gramas, 4x4 cores, acabamento: brochura grampeada smec.
PRÓPRIA 2.000,00 16,65

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 3
APOSTILAS, TAMANHO A4, CAPA TRIPLEX, ESPIRAL em até 150 folhas, cores 4x4, impressa miolo, papel sulfite 75 grs, documento

encaminhado pela secretaria competente.
PRÓPRIA 500,00 50,40

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 4 BLOCO DE RECEITUARIO AZUL 10,5x15, 20x1, 1x0 cor, super bond azul modelo a ser fornecido pelo depto solicitante. PRÓPRIA 2.000,00 6,12

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 5 BLOCO RECEITUÁRIO papel sulfite 75gr f18, 1 cor, 50x1 modelo a ser fornecido pelo depto solicitante. PRÓPRIA 3.000,00 6,12

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 6
BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 15x21 papel sulfite 75gr, cor 1x0 bloco de 50x2, autocopiativo - modelo a ser fornecido pelo

depto solicitante.
PRÓPRIA 2.000,00 17,10

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 7
BLOCO REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA para especialidades papel sulfite 75gr f09, 1 cor, 50x1- modelo a ser fornecido pelo depto

solicitante.
PRÓPRIA 500,00 9,36

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 8 BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES papel jornal f18, 1 cor, 50x1 modelo a ser fornecido pelo depto solicitante. PRÓPRIA 500,00 6,12

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 9
CAPA PARA NOTAS FISCAIS PRODUTOR RURAL formato: 29x68 cm, papel: triplex 300g, cores: 4x0, acabamento com vinco, obs.: incluso

arte final
PRÓPRIA 5,00 3.500,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 10 CARTÃO ESPELHO VACINAL tamanho 20x12,5cm, papel sulfite 180gr cor 1x0 modelo a ser fornecido pelo departamento competente PRÓPRIA 10,00 558,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 11 CARTEIRINHA HIPERDIA tamanho 21x31cm, papel sulfite 180grs cor 1x1 modelo a ser fornecido pelo dpto solicitante PRÓPRIA 10,00 612,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 12 CARTERINHA ODONTOLOGICA tamanho 10,5x15cm, papel sulfite 180gr cor1x1 modelo a ser fornecido pelo departamento competente PRÓPRIA 20,00 450,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 13 CARTILHA formato: 16X23 CM, papel: couche 120g, cores: 4x4, páginas: 12, obs.: incluso arte final PRÓPRIA 10,00 684,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 14 CARTILHA formato: 16X23 CM, papel: couche 120g, cores: 4x4, páginas: 12, obs.: incluso arte final PRÓPRIA 4.000,00 4,32

ALISSON RODRIGO

KIST ME
1 15 CERTIFICADO TAMANHO A4 cores 4x4 papel sulfite 240grs, conforme modelo fornecido pelo departamento competente

MARCA

PROPRIA
50,00 558,00

ALISSON RODRIGO

KIST ME
1 16 CERTIFICADO TAMANHO A4, cores 4x0 papel couche 180grs conforme modelo fornecido pelo departamento competente.

MARCA

PROPRIA
50,00 432,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 17
CONVITE, TAMANHO 20X15CM, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 140GRS BRILHANTE CONFORME MODELO FORNECIDO PELO

DEPARTAMENTO COMPETENTE
PRÓPRIA 50,00 504,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 18
CRACHAS, TAMANHO 10X15CM cores 4x0, papel cartão 240grs acabamento 2 furos e cordão, conforme modelo fornecido pelo departamento

competente
PRÓPRIA 50,00 522,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 19 ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO tamanho 26x36 em papel sulfit 90 gr, 4 x 4 cores - modelo a ser fornecido pelo depto solicitante. PRÓPRIA 5,00 1.278,00

CALGAN EDITORA

GRÁFICA LTDA -

ME

1 20
ENVELOPE TIMBRADO, TIPO SACO tamanho 18,5x24,8, em papel sulfit, 90gr impressão em cores - modelo a ser fornecido pelo depto

solicitante.
PRÓPRIA 10,00 1.098,00